


CATEGORIA FEMENINA

Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Perentatge % Punts.

60 m.
1 CT19381 Serra Roman, Anna 16/02/1971 Lleida UA 8,45 42 7,34 86,8639% 5

2 BI7987 Martínez Telleria, Begoña 15/11/1975 Durango Kirol Taldea 8,6 38 7,00 81,3953% 3

3 CT17791 Maruny Vilalta, Ester 08/02/1970 Avinent Manresa 8,95 43 7,42 82,9050% 4

4 CT7486 Busquets Fuster, Maria Rosa 23/09/1956 Pratenc AA 9,82 57 8,58 87,3727% 6

5 CT16444 Casanovas Gaset, Lluïsa 25/04/1952 Barcelona At. 9,92 61 8,91 89,8185% 7

6 M8911 Ruiz-ayucar Seifert, Isabel 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 10,08 49 7,92 78,5714% 2

7 GA764391 Perez Graña, Carmen Belen 16/01/1977 Atletica a Silva 10,15 37 6,92 68,1773% 1

   

200m.     

1 AL3523 Paunica Paunica, Emilia 08/04/1972 Durango Kirol Taldea 27,06 41 22,89 84,5898% 7

2 CT7543 Torrescasana Quintana, Eulalia 14/06/1971 Avinent Manresa 27,9 42 23,17 83,0466% 6

3 M8912 Florin Mancebo, Clara 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos 34,98 43 23,45 67,0383% 2

4 GA19252 Bermudez Castro, Isabel 01/01/1966 Atletica a Silva 37,42 48 24,87 66,4618% 1

   

1 CT7030 Ruz Gutierrez, Elisabet 28/04/1977 Lleida UA 28,35 36 21,47 75,7319% 3

2 CT20174 Moreno Panadero, Rosa 09/08/1964 Pratenc AA 32,5 49 25,16 77,4154% 4

3 CT10536 de la Calle Fraile, Maribel 03/12/1961 Barcelona At. 32,89 52 26,01 79,0818% 5

   

400 m.    

1 AR109 Badia Gimeno, Yolanda 04/09/1971 Lleida UA 01:02,25 42 53,60 86,1044% 7

2 CT21275 Imke Almut Schiersch, (e) 12/06/1970 Pratenc AA 01:08,04 43 54,17 79,6149% 3

3 GA20666 Doval Sanchez, Lucia 07/03/1974 Atletica a Silva 01:11,72 39 51,92 72,3926% 1

4 M4400 Martin Garcia, Emma 04/01/1966 Grupo Oasis TresCantos 01:12,98 48 57,00 78,1036% 2

   

1 CT20176 Carabante Morata, Ma.Jose 05/06/1968 Barcelona At. 01:04,42 45 55,34 85,9050% 6

2 CT2743 Bes Fuster, Carme 05/03/1969 Avinent Manresa 01:06,62 44 54,74 82,1675% 5

3 SS17913 Perez Artacho, Ines 14/01/1941 Durango Kirol Taldea 01:34,53 73 77,13 81,5931% 4

   

800m.    

1 CO1086 Jimenez Guardeño, Maria Dolores 28/03/1969 Avinent Manresa 02:22,69 44 120,68 84,5750% 7

2 CT9278 Castillo Lopez, Ma.Alexia 29/10/1978 Lleida UA 02:31,71 35 113,28 74,6688% 5

3 CT12691 Galdames Sessarego, Patricia Andrea 25/01/1974 Pratenc AA 02:36,43 40 116,52 74,4870% 4

4 M1056 de Munck Loyola, Cecilia Valeria 20/12/1965 Grupo Oasis TresCantos 03:02,71 48 124,87 68,3433% 1

5 CT21101 Yuste Yuste, Ana Maria 22/07/1961 Barcelona At. 03:06,16 52 130,31 69,9989% 2

6 GA717241 Rodriguez del Rio, Maria de los Angeles 20/11/1957 Atletica a Silva 03:15,72 56 137,49 70,2483% 3

7 SS16771 Gil Gil, M. Jose 21/12/1940 Durango Kirol Taldea 03:57,07 73 191,87 80,9339% 6

   

1.500 m.    

1 CT19252 Camps Gali, Marta 28/01/1970 Barcelona At. 04:52,93 44 257,04 87,7479% 6

2 CT2405 Lopez Buendia, Isabel 10/11/1967 Pratenc AA 05:22,11 46 263,24 81,7236% 4

3 M1714 Perez Gutierrez, Aurora 10/11/1957 Durango Kirol Taldea 05:23,63 56 299,46 92,5316% 7

4 CT17952 Miro Cugat, Angelina 18/03/1966 Lleida UA 05:32,59 47 266,47 80,1197% 3

5 CT9628 Martinez Gonzalez, Manuela 17/12/1957 Avinent Manresa 05:44,91 56 299,46 86,8226% 5

6 M8844 Ubide Ruiz, Isabel 15/02/1965 Grupo Oasis TresCantos 05:55,72 48 269,78 75,8405% 2

01/02/2014

COMISSIÓ

DE

VETERANS

II COPA DE CLUBS VETERANS ( Cpat. d'Espanya )
PISTA COBERTA

SABADELL



7 GA764696 Orgeira Rey, María Pilar 10/07/1975 Atletica a Silva 06:10,61 38 241,45 65,1493% 1

   

LONGITUD    

1 BI4559 Insunza García, Ainhoa 28/07/1976 Durango Kirol Taldea 4,77 37 7,07 67,4682% 6

2 CT20064 Vidal Gondon, Eva 29/09/1975 Barcelona At. 4,57 38 6,99 65,3791% 5

3 M3394 Hightower Mcharris, Courteney Ann 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos 4,26 48 6,15 69,2683% 7

4 O6907 Fernandez Casanovas, Alicia 22/09/1978 Avinent Manresa 3,96 35 7,24 54,6961% 2

5 IB15725 Galiano Nieto, Maria 07/01/1976 Atletica a Silva 3,90 38 6,99 55,7940% 3

6 CT22052 Echeverria Martinez, Eva 08/11/1970 Pratenc AA 3,69 43 6,57 56,1644% 4

7 CT21358 Pifarre Gaya, Cristina 03/06/1968 Lleida UA 3,37 45 6,40 52,6563% 1

   

PES    

1 CT3234 Rossinyol Bastardas, Lourdes 27/06/1958 Avinent Manresa 9,47 55 14,9 63,5570% 7

1 GA9309 Fraga Graña, Maria Jose 31/08/1974 Atletica a Silva 9,43 39 19,73 47,7952% 6

2 CT1581 Rodriguez Rodriguez, Angeles 21/10/1976 Barcelona At. 8,11 37 20,58 39,4072% 2

1 CT18441 Cassi Padros, Gemma 28/03/1973 Pratenc AA 8,37 40 19,31 43,3454% 4

2 BI8075 Muñoa Izaguirre, Eva Maria 18/10/1970 Durango Kirol Taldea 8,35 43 18,03 46,3117% 5

3 CT20377 Mouktadibillah Ben Bella, Nadia 18/03/1969 Lleida UA 7,39 44 17,6 41,9886% 3

1 M5027 de Munck Loyola, Patricia 09/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 4,68 49 15,48 30,2326% 1



CATEGORIA FEMENINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Càlcul/Edat Base de càlcul Percentatge % Punts

Lleida UA W-35 01:54,02 41

CT19381 Serra Roman, Anna 16/02/1971 42

CT7030 Ruz Gutierrez, Elisabet 28/04/1977 36

CT18426 Gabriela Karseska, (e) 17/02/1967 46

AR109 Badia Gimeno, Yolanda 04/09/1971 42

Barcelona Atl. W-35 02:03,61 49

CT16444 Casanovas Gaset, Lluïsa 25/04/1952 61

CT10536 de la Calle Fraile, Maribel 03/12/1961 52

CT20064 Vidal Gondon, Eva 29/09/1975 38

CT20176 Carabante Morata, Ma.Jose 05/06/1968 45

Durango Kirol Taldea W-35 02:12,31 51

BI7987 Martínez Telleria, Begoña 15/11/1975 38

AL3523 Paunica Paunica, Emilia 08/04/1972 41

BI7551 Loiti Villalon, Maria Rosa 28/01/1962 52

SS17913 Perez Artacho, Ines 14/01/1941 73

Avinent Manresa W-40 DS 170.20 43

CO1086 Jimenez Guardeño, Maria Dolores 28/03/1969 44

CT7543 Torrescasana Quintana, Eulalia 14/06/1971 42

CT2743 Bes Fuster, Carme 05/03/1969 44

CT17791 Maruny Vilalta, Ester 08/02/1970 43

Grupo Oasis Tres Cantos W-40 02:11,33 47

M8911 Ruiz-ayucar Seifert, Isabel 14/07/1964 49

M4400 Martin Garcia, Emma 04/01/1966 48

M8912 Florin Mancebo, Clara 13/07/1970 43

M3394 Hightower Mcharris, Courteney Ann 25/05/1965 48

Atletica A Silva W-35 02:16,91 40

GA9309 Fraga Graña, Maria Jose 31/08/1974 39

GA19252 Bermudez Castro, Isabel 01/01/1966 48

GA764391 Perez Graña, Carmen Belen 16/01/1977 37

GA20666 Doval Sanchez, Lucia 07/03/1974 39

Pratenc AA W-40 DS 170.70 48

CT2405 Lopez Buendia, Isabel 10/11/1967 46

CT7486 Busquets Fuster, Maria Rosa 23/09/1956 57

CT20174 Moreno Panadero, Rosa 09/08/1964 49

CT21275 Schiersch, Imke Almut 12/06/1970 43

22,89 80,3017% 6

25,16 81,4174% 7

1

2

3

1

2

25,73 77,7870% 5

4

3

Lleida UA

Barcelona

Atl.

Durango Kirol 

Taldea

Avinent 

Manresa

Grupo Oasis 

Tres Cantos

Atletica A 

Silva

Pratenc AA

24,59 74,8953%

22,62 66,0872%
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CATEGORIA MASCULINA

Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Perentatge % Punts.

60 m.
1 A6044 Crespo Iglesias, Jose Luis 31/05/1969 Huracan Fent Cami 7,40 44 6,92 93,5135% 9

2 M48 Velasco Hernando, Carlos 04/04/1969 A.D. Marathon 7,56 44 6,92 91,5344% 8

3 MA1376 Martinez Funes, Gregorio 06/05/1973 At. Indep.Malagueño 7,65 40 6,71 87,7124% 3

4 CT4850 Llansana Arnalot, Jordi 19/04/1976 CE Universitari 7,74 37 6,56 84,7545% 1

5 CT21091 Jimenez Ruiz, Francisco 07/08/1964 Pratenc AA 8,01 49 7,17 89,5131% 7

6 CT3468 Creus Melgosa, Antoni 20/11/1964 JA Sabadell 8,29 49 7,17 86,4897% 2

7 M3077 Tabares Ruiz-henestrosa, Javier 08/03/1958 A. A. Moratalaz 8,38 55 7,48 89,2601% 6

8 CT18091 Arraez Cano, Diego 03/09/1958 CA Nou Barris 8,50 55 7,48 88,0000% 5

9 CT8371 Huch More, Valentin 25/11/1919 Barcelona At. 16,13 94 14,19 87,9727% 4

200 m.
1 CT21151 Heredia Tapia, Carlos Federico 20/06/1968 CE Universitari 24,16 45 21,62 89,4868% 9

2 CT17136 Mimbrero Palop, Jordi 25/02/1969 CA Nou Barris 25,40 44 21,46 84,4882% 3

3 V19604 Navarro Soriano, Antonio 13/11/1961 Huracan Fent Cami 25,68 52 22,73 88,5125% 7

4 CT13552 Rof Costals, Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 27,05 52 22,73 84,0296% 2

5 CT14544 Canto Moreno, Jose 18/08/1961 Barcelona At. 27,39 52 22,73 82,9865% 1

     ,     

1 M48 Velasco Hernando, Carlos 04/04/1969 A.D. Marathon 24,00 44 21,46 89,4167% 8

2 MA1376 Martinez Funes, Gregorio 06/05/1973 At. Indep.Malagueño 24,51 40 20,83 84,9857% 4

3 CT16605 Jalon Sesma, Miguel Antonio 21/01/1967 Pratenc AA 25,63 47 21,93 85,5638% 6

4 M6398 Lopez Delgado, Javier 08/11/1965 A. A. Moratalaz 25,96 48 22,09 85,0924% 5

     ,     

400 m.      ,     

1 V20467 Martinez Albert, Jose Pascual 03/12/1974 Huracan Fent Cami 52,99 39 45,84 86,5069% 9

2 CT16776 Peula Pegado, Daniel 31/07/1977 JA Sabadell 53,29 36 44,83 84,1246% 5

3 M5561 Crespo Esteban, Daniel 25/11/1976 A. A. Moratalaz 54,84 37 45,16 82,3487% 2

4 MA3459 Palma Costa, Luis 23/03/1975 At. Indep.Malagueño 55,14 38 45,5 82,5172% 3

5 CT16848 Skeete, Marcus 08/10/1967 CA Nou Barris 56,35 46 48,18 85,5013% 8

     ,     

1 CT22994 Bel Pascual, Marc 15/09/1976 Barcelona At. 52,94 37 45,16 85,3041% 7

2 M1719 Corral Cobarro, Cesar 19/08/1975 A.D. Marathon 54,04 38 45,5 84,1969% 6

3 CT17583 Alcocer Roca, Carlos 23/07/1964 Pratenc AA 59,51 49 49,19 82,6584% 4

     ,     

800 m.      ,     

1 V19562 Poveda Moragon, Jose Manuel 25/07/1973 Huracan Fent Cami 02:02,77 40 106,38 86,6498% 5

2 M575 Cowlishaw, David Anthony 17/09/1967 A.D. Marathon 02:03,35 46 112,31 91,0499% 9

3 CT19113 Marce Jorda, Jose 19/03/1972 Pratenc AA 02:06,51 41 107,34 84,8470% 4

4 CT18009 Guillen Garcia, Manuel 23/05/1973 JA Sabadell 02:09,87 40 106,38 81,9127% 3

5 IB15471 Fernandez Cano, Sergio 06/05/1975 At. Indep.Malagueño 02:10,42 38 104,33 79,9954% 2

6 CT16102 Lozano Rubio, Jose Luis 22/12/1960 CE Universitari 02:13,97 53 119,25 89,0125% 8

7 CT17437 Nin Casas, Josep Xavier 05/03/1961 CA Nou Barris 02:14,08 52 118,26 88,2011% 6
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8 M2638 Martin Rodriguez, Miguel Angel 17/01/1961 A. A. Moratalaz 02:14,54 53 119,25 88,6354% 7

9 CT19141 Quesada Valdivia, Ramon 23/03/1959 Barcelona At. 02:35,11 54 120,27 77,5385% 1

     

1.500 m.      

1 V17731 Escuder Tella, Sergio 13/01/1973 Huracan Fent Cami 04:10,45 41 221,53 88,4528% 8

2 H3535 Alfonso Bretaire, Laurent 29/03/1971 Barcelona At. 04:16,25 42 223,65 87,2780% 6

3 CT2600 March March, Jordi 09/11/1960 CA Nou Barris 04:38,84 53 247,39 88,7211% 9

4 CT87 Salvador Tarrason, Manuel 17/01/1959 CE Universitari 04:45,37 55 251,8 88,2363% 7

5 M2018 Martin Hernandez, Pedro 09/09/1957 A.D. Marathon 04:54,43 56 253,88 86,2276% 4

6 CT18636 Garcia Ramos, Antonio 20/10/1956 Pratenc AA 04:55,11 57 256 86,7473% 5

7 CT14475 Villalba Vera, Jordi 27/02/1962 JA Sabadell 05:02,69 51 243,1 80,3132% 3

8 M1768 Vidal Lozano, Manuel 10/02/1964 A. A. Moratalaz 05:22,44 49 238,79 74,0572% 2

9 MA6813 Anza Aguilar, Julio Cesar 14/04/1950 At. Indep.Malagueño 06:04,77 63 268,93 73,7259% 1

     ,     

3.000 m.      ,     

1 CT20470 Cepeda Martin, Marco Antonio 01/07/1974 Pratenc AA 08:51,29 39 462,14 86,9845% 9

2 CT5565 Alonso Ruiz, Daniel 04/12/1978 Barcelona At. 09:01,55 35 449,53 83,0080% 7

3 M10 Valiente Vaz, Emeterio 14/09/1967 A.D. Marathon 09:21,32 46 487,37 86,8257% 8

4 V20660 Castera Brugada, Daniel 10/04/1975 Huracan Fent Cami 09:29,47 38 458,72 80,5521% 6

5 M3307 Gandara Rodriguez, Francisco Javier 13/09/1969 A. A. Moratalaz 10:00,17 44 479,88 79,9573% 4

6 CT23022 Gomez Garcia, Jose Manuel 07/09/1973 JA Sabadell 10:23,75 40 465,56 74,6389% 2

7 MA6717 Perez Alba, Guillermo 27/12/1966 At. Indep.Malagueño 10:58,35 47 491,18 74,6077% 1

8 CT592 Dieste Mallen, Adolf 28/02/1957 CE Universitari 10:58,61 56 528,59 80,2584% 5

9 CT19112 Ines Barrios, Eduardo 24/05/1954 CA Nou Barris 11:47,76 59 542,34 76,6277% 3

60 m. Tanques
1 M2348 Iglesias Dominguez, Alfonso Vicente 23/12/1963 A. A. Moratalaz 10,43 50 8,43 80,8245% 5

2 CT2600 March March, Jordi 09/11/1960 CA Nou Barris 13,02 53 8,55 65,6682% 2

1 CT18134 Manen Comas, Eusebi 12/09/1956 CE Universitari 10,68 57 8,78 82,2097% 6

1 CT22994 Bel Pascual, Marc 15/09/1976 Barcelona At. 8,71 37 7,65 87,8301% 9

2 CT20415 Perez Fuster, Emilio 16/07/1976 Huracan Fent Cami 9,10 37 7,65 84,0659% 8

3 M1719 Corral Cobarro, Cesar 19/08/1975 A.D. Marathon 9,25 38 7,71 83,3514% 7

4 MA5758 Clavero Diaz, Jose Manuel 11/03/1975 At. Indep.Malagueño 9,63 38 7,71 80,0623% 4

1 CT19493 Pardo Ribas, Eric 09/09/1973 Pratenc AA 10,48 40 7,84 74,8092% 3

CT3468 Creus Melgosa, Antoni 20/11/1964 JA Sabadell AB

ALTURA
1 VI3027 Campo Barriosuso, Fernando 25/01/1979 Huracan Fent Cami 1,94 35 2,32 83,6207% 7

2 CT20254 Pages Corella, Marc 05/03/1974 JA Sabadell 1,91 39 2,24 85,2679% 8

3 CT20275 Casamayor Ruiz, Juan Pedro 29/06/1974 Barcelona At. 1,73 39 2,24 77,2321% 5

4 MA5758 Clavero Diaz, Jose Manuel 11/03/1975 At. Indep.Malagueño 1,64 38 2,26 72,5664% 2

5 M487 Arroyo Sanchez, Luis Miguel 31/12/1970 A.D. Marathon 1,64 43 2,15 76,2791% 4

6 M919 Ramos Gonzalez, Francisco Javier 22/11/1959 A. A. Moratalaz 1,64 54 1,91 85,8639% 9

7 CT101 Martinez Gonzalez, Lucio Jose 05/05/1958 CE Universitari 1,52 55 1,89 80,4233% 6

8 CT14263 Marine Algarra, Joan 01/06/1962 CA Nou Barris 1,43 51 1,98 72,2222% 1

9 CT19371 Rosell Carrascosa, Lluis 15/09/1954 Pratenc AA 1,37 59 1,81 75,6906% 3

     ,     

PÉRTIGA      ,     

1 CS5351 Mateu Carceller, Gaspar 04/08/1977 Huracan Fent Cami 4,70 36 5,84 80,4795% 9

2 CT17223 Teruel Ortiz, Carlos 19/03/1969 CE Universitari 3,60 44 5,28 68,1818% 8

3 MA1348 Rodriguez Conejo, Emilio Jesus 04/12/1975 At. Indep.Malagueño 3,50 38 5,7 61,4035% 6

4 CT20275 Casamayor Ruiz, Juan Pedro 29/06/1974 Barcelona At. 3,20 39 5,63 56,8384% 4

5 CT8619 Queralt Lopez, Ramon 08/07/1960 Pratenc AA 3,10 53 4,65 66,6667% 7

6 CT22200 Hernandez Garcia, Jonatan 09/04/1976 CA Nou Barris 3,00 37 5,77 51,9931% 3

7 M168 Garcia Fontecha, Jorge 13/12/1961 A. A. Moratalaz 2,70 52 4,72 57,2034% 5

8 CT13552 Rof Costals, Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 2,30 52 4,72 48,7288% 2

9 M486 Segovia Garrido, Fernando 28/09/1960 A.D. Marathon 2,10 53 4,65 45,1613% 1



LONGITUD
1 VI3027 Campo Barriosuso, Fernando 25/01/1979 Huracan Fent Cami 6,91 35 8,52 81,1033% 9

2 M2936 Portela Suarez, Santiago 25/07/1972 A.D. Marathon 5,88 41 7,96 73,8693% 6

3 MA1875 Picon Palomo, Juan Manuel 16/11/1966 At. Indep.Malagueño 5,23 47 7,41 70,5803% 5

4 CT8619 Queralt Lopez, Ramon 08/07/1960 Pratenc AA 5,20 53 6,86 75,8017% 8

5 CT22243 Segovia Fernandez, Javier 18/10/1972 CE Universitari 5,11 41 7,96 64,1960% 3

6 CT16656 Martinez Visa, Pedro 28/07/1959 CA Nou Barris 5,08 54 6,76 75,1479% 7

7 CT22156 Bel Bauza, Oriol 02/06/1972 Barcelona At. 4,34 41 7,96 54,5226% 2

8 M434 Sanchez Garcia, Mariano 20/06/1954 A. A. Moratalaz 4,11 59 6,3 65,2381% 4

9 CT14004 Llorente Vazquez, Juan 20/12/1964 JA Sabadell 3,73 49 7,22 51,6620% 1

     

TRIPLE      

1 HI121 Castrillo Lorenzo, Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 12,04 38 17,46 68,9576% 6

2 CT17522 Canet Fuentes, Daniel 03/05/1976 CE Universitari 12,03 37 17,66 68,1200% 5

3 M6350 Salas Nieves, Alfredo 07/04/1966 A.D. Marathon 11,72 47 15,66 74,8404% 9

4 CS5351 Mateu Carceller, Gaspar 04/08/1977 Huracan Fent Cami 11,44 36 17,86 64,0538% 2

5 MA2167 Padial Diaz, Salvador 12/05/1975 At. Indep.Malagueño 11,25 38 17,46 64,4330% 3

6 CT18133 Batiste Sala, Ferran 03/06/1963 Pratenc AA 10,90 50 15,06 72,3772% 8

7 CT18458 Garcia Tort, Cristobal 17/09/1968 JA Sabadell 10,78 45 16,06 67,1233% 4

8 CT4288 Antunez Campo, Carlos 24/11/1974 CA Nou Barris 9,00 39 17,26 52,1437% 1

9 CT8371 Huch More, Valentin 25/11/1919 Barcelona At. 3,42 94 4,92 69,5122% 7

     ,     

PES      ,     

1 CT10266 Busoms Domenech, Josep 05/08/1924 JA Sabadell 6,76 89 8,67 77,9700% 9

1 CT1419 Cassi Morato, Llorenç 14/05/1940 Pratenc AA 9,86 73 16,33 60,3797% 4

1 MA5756 Osorio Regales, Jesus 24/12/1935 At. Indep.Malagueño 8,86 78 13,94 63,5581% 7

2 CT16289 Fumado Comas, Francesc 05/05/1937 Barcelona At. 7,79 76 14,89 52,3170% 2

1 M1283 Urrea Guia, Luis Miguel 29/10/1960 A. A. Moratalaz 12,32 53 18,95 65,0132% 8

1 V19695 Bayona Escrihuela, Ricardo 27/03/1970 Huracan Fent Cami 13,28 43 21,47 61,8537% 5

2 M1121 Fernandez Galarraga, Eduardo 20/10/1969 A.D. Marathon 13,28 44 21,12 62,8788% 6

3 CT1823 Sanchez Herrera, Cesar 02/02/1970 CA Nou Barris 11,47 43 21,47 53,4234% 3

4 CT13465 Busto Abadia, Jaime 09/11/1969 CE Universitari 8,07 44 21,12 38,2102% 1



CATEGORIA MASCULINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Càlcul/Edat Base de càlcul Percentatge % Punts

Huracan Fent Cami M-35 01:40,42 46

CS7024 Beltran Montolio, Miguel 04/07/1962 51

V16958 Layunta Rodriguez, Jose 04/11/1970 43

V20467 Martinez Albert, Jose Pascual 03/12/1974 39

V19604 Navarro Soriano, Antonio 13/11/1961 52

Pratenc AA M-35 01:41,71 46

CT16605 Jalon Sesma, Miguel Antonio 21/01/1967 47

CT18524 Genis Perez, Oscar 24/07/1974 39

CT17583 Alcocer Roca, Carlos 23/07/1964 49

CT21091 Jimenez Ruiz, Francisco 07/08/1964 49

A.D. Marathon M-40 01:43,58 46

M487 Arroyo Sanchez, Luis Miguel 31/12/1970 43

M2936 Portela Suarez, Santiago 25/07/1972 41

M6350 Salas Nieves, Alfredo 07/04/1966 47

M486 Segovia Garrido, Fernando 28/09/1960 53

CA Nou Barris M-40 Barris 01:44,28 49

CT17437 Nin Casas, Josep Xavier 05/03/1961 52

CT16656 Martinez Visa, Pedro 28/07/1959 54

CT16848 Marcus Skeete, (e) 08/10/1967 46

CT17136 Mimbrero Palop, Jordi 25/02/1969 44

CE Universitari M-35 01:39,25 40

CT4850 Llansana Arnalot, Jordi 19/04/1976 37

CT17223 Teruel Ortiz, Carlos 19/03/1969 44

CT17522 Canet Fuentes, Daniel 03/05/1976 37

CT21151 Heredia Tapia, Carlos Fedrico 20/06/1968 45

Barcelona Atl. M-40 01:46,93 45

CT14544 Canto Moreno, Jose 18/08/1961 52

CT16633 Saiz Fabregas, Manel 22/02/1972 41

H3535 Laurent Alfonso Bretaire, (e) 29/03/1971 42

CT19412 Jornet Montagut, Jordi 19/07/1968 45

A.A. Moratalaz M-45 01:49,68 53

M434 Sanchez Garcia, Mariano 20/06/1954 59

M700 Alonso Muñoz, Felix 18/07/1958 55

M2348 Iglesias Dominguez, Alfonso Vicente 23/12/1963 50

M6398 Lopez Delgado, Javier 08/11/1965 48

JA Sabadell M-35 01:54,27 48

CT16776 Peula Pegado, Daniel 31/07/1977 36

CT14004 Llorente Vazquez, Juan 20/12/1964 49

CT17446 Traver Segarra, Antonio 13/04/1959 54

CT14451 Lobo Amador, Julian 21/07/1960 53

Atl. Indep.Malagueño M-35 AB 39

MA3459 Palma Costa, Luis 23/03/1975 38

MA4732 Ruiz Garcia, Jose Ignacio 20/08/1977 36

MA5280 Varela Pourtale, Sergio 27/12/1966 47

IB15471 Fernandez Cano, Sergio 06/05/1975 38

9

21,78 85,6553% 8

21,78

A.A. Moratalaz

JA Sabadell

Atl. Indep.

Malagueño

21,78 86,7556%Huracan

Fent Cami

Pratenc AA

A.D. Marathon

CA Nou Barris

CE Universitari

Barcelona Atl.

84,1089% 6

20,83 83,9496% 5

22,25 85,3471% 7

21,62 80,8753% 3

22,88 83,4427% 4

II COPA DE CLUBS VETERANS ( Cpat. d'Espanya )
PISTA COBERTA

SABADELL
01/02/2014

1

2

3

4

1

2

22,09 77,3256% 2

COMISSIÓ

DE

VETERANS

3

4



COMISSIÓ

DE

VETERANS

II COPA DE CLUBS VETERANS ( Cpat. d'Espanya )
PISTA COBERTA

SABADELL
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1 Huracan Fent Cami 9 7 9 5 8 6 8 7 9 9 2 5 9 91

2 A.D. Marathon 8 8 6 9 4 8 7 4 1 6 9 6 6 81

3 Pratenc AA 7 6 4 4 5 9 3 3 7 8 8 4 8 73

4 A. A. Moratalaz 6 5 2 7 2 4 5 9 5 4 6 8 4 65

5 CE Universitari 1 9 0 8 7 5 6 6 8 3 5 1 5 64

6 CA Nou Barris 5 3 8 6 9 3 2 1 3 7 1 3 7 57

7 Barcelona At. 4 1 7 1 6 7 9 5 4 2 7 2 3 57

8 JA Sabadell 2 2 5 3 3 2 0 8 2 1 4 9 2 43

9 At. Indep.Malagueño 3 4 3 2 1 1 4 2 6 5 3 7 0 41
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1 Durango Kirol Taldea 3 7 4 6 7 6 5 5 43

2 Barcelona At. 7 5 6 2 6 5 2 7 40

3 Avinent Manresa 4 6 5 7 5 2 7 0 36

4 Lleida UA 5 3 7 5 3 1 3 6 33

5 Pratenc AA 6 4 3 4 4 4 4 0 29

6 Grupo Oasis TresCantos 2 2 2 1 2 7 1 4 21

7 Atletica a Silva 1 1 1 3 1 3 6 3 19
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